ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

***

Số:  95  /XHNV-TN
“V/v triệu tập tham dự Hội nghị Khoa học trẻ năm 2015”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 08 tháng 6 năm 2015

Kính gửi:
Ban Chấp hành Liên chi đoàn các Khoa trực thuộc
Thực hiện kế hoạch năm học 2014 – 2015, được sự nhất trí của Đảng ủy – Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đoàn Thanh niên phối hợp với Phòng Quản lý Nghiên cứu khoa học tổ chức “Hội nghị Khoa học trẻ năm 2015”:
- Thời gian:
08h00 ngày 12 tháng 6 năm 2015 (thứ Sáu)

- Địa điểm:
Hội trường tầng 8 nhà E
- Nội dung:

+ Trình bày một số báo cáo tiêu biểu và tổng kết Hội nghị Khoa học trẻ năm 2015
+ Triển khai Hội nghị Khoa học trẻ năm 2016

Ban Chấp hành Đoàn trường đề nghị Ban Chấp hành Liên chi đoàn các Khoa thông tin về hội nghị đến toàn thể cán bộ trẻ (dưới 40 tuổi) của đơn vị mình và triệu tập 100% đoàn viên chi đoàn cán bộ tham gia. Danh sách cán bộ trẻ tham gia hội nghị gửi về Văn phòng Đoàn trường trước 16h00 ngày 11 tháng 6 năm 2015 (thứ Năm) qua email vpdoanhoinhanvan@gmail.com.
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Đ/c Vũ Đình Phong - Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn trường – SĐT: 0977589678./.
	Nơi nhận:

- Đoàn ĐHQGHN (để b/c);

- Đảng ủy Nhà trường (để b/c);

- Như kính gửi (để t/h);

- Lưu VP.
	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Tạ Thị Bích Ngọc